disposto no artigo 53 da Lei n. 11.101/2005, apresentação o plano de recuperação judicial 

no prazo de 60 (sessenta) dias, contado da publicação da decisão que deferir o 

processamento do pedido de recuperação judicial. 

Dá-se à causa o valor de R$ 15.462.999,20 (quinze milhões 

quatrocentos e sessenta e dois mil novecentos e noventa e nove reais e vinte centavos). 

Nestes termos, 

Pede deferimento. 

De Tubarão/SC, para Criciúma/SC, 11 de abril de 2022. 

Marcelo Rocha Cardozo 

OAB/SC 9.844